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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Astrid-Lindgren-Schule GER   6/ 16  37/  1
Carolinenschule Bochum GER   5/ 12  29/  1
Don-Bosco Schule GER  12/ 17  48/  1
Drusenbergschule GER  10/ 26  56/  1
Friederika Schule GER   1/  0   3/  0
Gräfin-Imma-Schule GER  30/ 19  78/  1
Grundschule Alt Blankenstein GER   0/  1   3/  0
Grundschule Leithe GER   1/  0   3/  0
Köllerholzschule GER  10/  9  34/  1
Matthias-Claudius Grundschule GER   5/  2  13/  0
Natorpschule GER   1/  2   9/  0
Neulingschule GER  24/ 19  62/  2
Sonnenschule GER  12/ 11  28/  0
Vels-Heide-Schule GER  26/  9  65/  1
Waldschule GER   7/ 15  27/  0
Weilenbrinkschule GER   4/  8  31/  1
Wilbergschule GER  20/ 16  89/  2
Gesamt für den Verband  174/ 182  615/ 12
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Abschnitt 1 - Samstag 23.06.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Linne 2011 Friederika Schule 01:04,66 15
2. Louisa Böhme 2011 Neulingschule 01:06,85 12
3. Naya Johannknecht 2011 Natorpschule 01:08,25 9
4. Mara Rüthers 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:12,14 5
5. Helene Bohnes 2011 Neulingschule 01:15,76 3
6. Frida Hannes 2011 Astrid-Lindgren-Schule 01:27,87 1
7. Ellen Kutz 2011 Don-Bosco Schule 01:28,61
8. Alisa Sanati 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:28,98
9. Mila Urbach 2011 Neulingschule 01:29,68
10. Emma Genius 2011 Neulingschule 01:31,32
11. Dila Akbaz 2011 Vels-Heide-Schule 01:34,22
12. Lotta Schroer 2011 Neulingschule 01:34,35
13. Katharina Voigt 2011 Neulingschule 01:38,22
14. Cora Stutzmann 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:43,13
15. Franca Rivera 2011 Wilbergschule 01:45,21
16. Marianne Ecker 2011 Köllerholzschule 01:56,20
17. Anna-Sophie Thom 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:57,66
18. Frini Freudenberg 2011 Neulingschule 02:01,94
19. Mia Vogel 2011 Neulingschule 02:04,10

nicht am Start
Elif Ikra Malcioglu 2011 Köllerholzschule
Elis Kahraman 2011 Neulingschule
Lea Börger 2011 Gräfin-Imma-Schule
Victoria Slowinska 2011 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jella Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 00:55,63 15
2. Lucie Mia Racherbäumer 2010 Astrid-Lindgren-Schule 00:57,88 12
3. Ida Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 01:00,50 9
4. Alina Niehaus 2010 Grundschule Leithe 01:02,19 5
5. Ella Rosalie Erbeskern 2010 Vels-Heide-Schule 01:04,22 3
6. Melina Hoerner 2010 Vels-Heide-Schule 01:05,18 1
7. Carla Jentsch 2010 Matthias-Claudius Grundschule 01:07,34
8. Nele Sauer 2010 Don-Bosco Schule 01:10,24
9. Clara Großmann 2010 Carolinenschule Bochum 01:10,34
10. Carolin Conrad 2010 Vels-Heide-Schule 01:14,82
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Luise Lercher 2010 Drusenbergschule 01:14,98
12. Greta Himmelskamp 2010 Astrid-Lindgren-Schule 01:15,11
13. Clara-Marie Bornemann 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:17,31
14. Paula Franke 2010 Neulingschule 01:18,09
15. Sophie Hagenau 2010 Neulingschule 01:18,59
16. Milena Schäddle 2010 Sonnenschule 01:21,64
17. Helene Friedrich 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:21,77
18. Leonie van Haren 2010 Wilbergschule 01:26,39
19. Hannah Klein 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:29,42
20. Liv Schönwiesner 2010 Köllerholzschule 01:30,08
21. Ida Bähr 2010 Neulingschule 01:30,40
22. Ida Drewermann 2010 Vels-Heide-Schule 01:31,65
23. Emma Riedel 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:32,10
24. Ella Kurtbaz 2010 Sonnenschule 01:32,53
25. Martha Lotzkat 2010 Matthias-Claudius Grundschule 01:39,65
26. Emily Piorr 2010 Köllerholzschule 01:40,30
27. Nina Ludwig 2010 Neulingschule 01:43,48
28. Lamia Sophie Gärtner 2010 Sonnenschule 01:52,50
29. Amelie Dietz 2010 Don-Bosco Schule 01:53,17
30. Lina Schurmann 2010 Matthias-Claudius Grundschule 01:58,88
31. Hira-Nur Bicici 2010 Sonnenschule 02:04,82

nicht am Start
Clara Bergmann 2010 Gräfin-Imma-Schule
Emily Sophie Webers 2010 Drusenbergschule
Klara Lorgie 2010 Vels-Heide-Schule
Mia Kullik 2010 Neulingschule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wiebke Bäschnitt 2009 Vels-Heide-Schule 00:49,79 15
2. Franka Kramer 2009 Gräfin-Imma-Schule 00:56,37 12
3. Christina Vogel Martin 2009 Don-Bosco Schule 00:58,19 9
4. Johanna Klumpe 2009 Köllerholzschule 01:00,82 5
5. Nele Riemer 2009 Vels-Heide-Schule 01:02,84 3
6. Emma Prosch 2009 Waldschule 01:04,54 1
7. Sophia Paßmann 2009 Köllerholzschule 01:05,34
8. Johanna Drost 2009 Astrid-Lindgren-Schule 01:07,75
9. Alva Heuser 2009 Waldschule 01:07,94
10. Jayde Kaiser 2009 Vels-Heide-Schule 01:08,00
11. Jule Reichardt 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:10,29
12. Carla Thomson 2009 Waldschule 01:10,74
13. Philippa Loch 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:10,84
14. Matilda Altmann 2009 Neulingschule 01:11,30
15. Mathilda Hartmann 2009 Waldschule 01:11,62
16. Ebby Kirchhoff 2009 Carolinenschule Bochum 01:11,99
17. Lucie Sieber 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:12,16
18. Frida Gellert 2009 Neulingschule 01:13,30
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Annika Holt 2009 Neulingschule 01:13,39
20. Tabitha Reuber 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:15,47
21. Katharina Hebel 2009 Vels-Heide-Schule 01:15,74
22. Sofia Samy 2009 Vels-Heide-Schule 01:16,13
23. Lilli Vollmer 2009 Wilbergschule 01:16,73
24. Josephine Jakubus 2009 Wilbergschule 01:20,97
25. Pia Papke 2009 Vels-Heide-Schule 01:21,77
26. Julia Seichter 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:24,05
27. Lia Weber 2009 Drusenbergschule 01:26,00
28. Annekathrin Gawlick 2009 Neulingschule 01:27,46
29. Zeynep Uslu 2009 Wilbergschule 01:29,46
30. Vivian Azeeb 2009 Don-Bosco Schule 01:30,63
31. Stella Senkowski 2009 Wilbergschule 01:32,06
32. Yasmina Ennayr 2009 Vels-Heide-Schule 01:35,05
33. Emma Schroer 2009 Neulingschule 01:36,67
34. Lina Wyrth 2009 Neulingschule 01:37,16
35. Johanna Wintermann 2009 Vels-Heide-Schule 01:44,34

nicht am Start
Amina Dekhilalli 2009 Drusenbergschule
Daniela Oberste Berghaus 2009 Gräfin-Imma-Schule
Eli Jacobsen 2009 Don-Bosco Schule
Matilda Berndt 2009 Drusenbergschule
Pauline Dee 2009 Vels-Heide-Schule
Susanna Kubbutat 2009 Vels-Heide-Schule
Viktoria Kaiser 2009 Vels-Heide-Schule

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Tessa Mauss 2008 Vels-Heide-Schule 00:44,81 15
2. Carlotta Hannes 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:52,57 12
3. Mona Drewermann 2008 Vels-Heide-Schule 00:52,78 9
4. Dina Kreutz 2008 Vels-Heide-Schule 00:54,09 5
5. Norah Erbeskern 2008 Vels-Heide-Schule 00:54,63 3
6. Charlotte Mattheis 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:56,52 1
7. Julie Rüthers 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:57,13
8. Lara Schillings 2008 Wilbergschule 00:57,23
9. Catharina Droege 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:58,50
10. Mirja Borg 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:58,57
11. Saskia Prisor 2008 Matthias-Claudius Grundschule 00:58,66
12. Theresa Klinkenberg 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:00,40
13. Luisa Korthals 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:01,04
14. Zoe Winkler 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:01,17
15. Luise Dewender 2008 Weilenbrinkschule 01:02,11
16. Emma Höffken 2008 Drusenbergschule 01:02,38
17. Hanife Kahvecioglu 2008 Waldschule 01:03,91
18. Chimene Hinke 2008 Waldschule 01:04,38
19. Minanur Borchers 2008 Carolinenschule Bochum 01:04,60
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Caroline Krüger 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:05,45
21. Lia Steinmann 2008 Matthias-Claudius Grundschule 01:05,84
22. Zeynep Seker 2008 Wilbergschule 01:07,03
23. Tabea Tarray 2008 Don-Bosco Schule 01:07,77
24. Serena Gnanko 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:07,79
25. Sibel Ceylan 2008 Waldschule 01:08,50
26. Ida Reiter 2008 Sonnenschule 01:08,74
27. Anna Ränsch 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:08,97
28. Rani Koch 2008 Köllerholzschule 01:09,48
29. Helen Loch 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:11,06
30. Lilou Küster 2008 Neulingschule 01:11,72
31. Aino Moewes 2008 Weilenbrinkschule 01:13,33
32. Kristiane Voigt 2008 Sonnenschule 01:13,42
33. Marie Schädle 2008 Sonnenschule 01:15,03
34. Mina Stemme 2008 Neulingschule 01:15,40
35. Lilina Winciguerra 2008 Wilbergschule 01:17,24
36. Clara Herrig 2008 Weilenbrinkschule 01:18,25
37. Roza Emen 2008 Wilbergschule 01:18,78
38. Maira Müllers 2008 Carolinenschule Bochum 01:22,94
39. Amy Weigandt 2008 Wilbergschule 01:25,51
40. Vania Chohan 2008 Wilbergschule 01:26,17
41. Eliz Sezgin 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:31,52
42. Ava Kutz 2008 Don-Bosco Schule 01:40,50

nicht am Start
Ellen Sept 2008 Vels-Heide-Schule
Filomena Rodi 2008 Don-Bosco Schule
Shanuka Siva 2008 Weilenbrinkschule
Sophie Etterich 2008 Drusenbergschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Davydova 2007 Wilbergschule 00:51,34 15
2. Laura Hardel 2007 Wilbergschule 00:52,05 12
3. Maya Schulz 2007 Wilbergschule 00:54,80 9
4. Birte Pluschkell 2007 Köllerholzschule 00:57,56 5
5. Helena Reese 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:57,63 3
6. Dana Motlak 2007 Wilbergschule 00:58,06 1
7. Emely Frese 2007 Neulingschule 00:59,44
8. Lucy Krämer 2007 Neulingschule 01:00,76
9. Zina Behnke 2007 Wilbergschule 01:02,86
10. Teresa Hesse 2007 Don-Bosco Schule 01:05,68
11. Kathrin Jeromin 2007 Wilbergschule 01:12,77
12. Maivie Witzke 2007 Carolinenschule Bochum 01:13,92
13. Katie Heidrich 2007 Sonnenschule 01:18,06
14. Milena Dahlbeck 2007 Köllerholzschule 01:20,68
15. Jolina Jakubus 2007 Wilbergschule 01:22,67
16. Olivia Jarozs 2007 Wilbergschule 01:33,52
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Otto 2011 Drusenbergschule 01:04,74 15
2. Richard Leonhard Sommer 2011 Astrid-Lindgren-Schule 01:11,36 12
3. Marius Ringleb 2011 Don-Bosco Schule 01:12,52 9
4. Joshua Virus 2011 Don-Bosco Schule 01:12,60 5
5. Ruben Sauer 2012 Don-Bosco Schule 01:15,40 3
6. Johann Altmann 2011 Neulingschule 01:18,30 1
7. Henrik Dikta 2011 Grundschule Alt Blankenstein 01:19,31
8. Noel Gohr 2011 Carolinenschule Bochum 01:22,38
9. Jan Rohmann 2011 Don-Bosco Schule 01:27,43
10. Julian Naaf 2011 Drusenbergschule 01:30,70
11. Len Bastein 2011 Carolinenschule Bochum 01:36,01
12. Maximilian van Ryn 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:43,21
13. Samuel Di Veronica 2011 Vels-Heide-Schule 01:47,53
14. Ole Packat 2011 Don-Bosco Schule 01:49,34
15. Till Ahrendt 2011 Sonnenschule 01:51,13
16. Nicolas Bartel 2011 Neulingschule 01:56,16
17. Ben Schilling 2011 Vels-Heide-Schule 02:01,47
18. Leo Pascal Villet 2011 Astrid-Lindgren-Schule 02:02,85
19. Paul Kirchener 2011 Drusenbergschule 02:16,16

nicht am Start
Fabian Treusel 2011 Drusenbergschule
Jonas Grandt 2011 Drusenbergschule
Linus Sternberg 2011 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Constantin Kästner 2010 Köllerholzschule 00:58,58 15
2. Niklas Nölting 2010 Weilenbrinkschule 01:00,32 12
3. Finn Stueckradt 2010 Köllerholzschule 01:03,64 9
4. Theo Buesen 2010 Waldschule 01:10,28 5
5. Leo Schaaf 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:12,02 3
6. Moritz Eising 2010 Astrid-Lindgren-Schule 01:12,04 1
7. Jan Winter 2010 Waldschule 01:12,07
8. Anton Leodolter 2010 Drusenbergschule 01:12,28
9. Maximilian Staudt 2010 Carolinenschule Bochum 01:13,61
10. Claas Hegenberg 2010 Waldschule 01:14,36
11. Kalle Küpper 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:14,47
12. Clemens Sinzel 2010 Waldschule 01:15,01
13. Linus Wiemann 2010 Sonnenschule 01:16,50
14. Max Ceylan 2010 Waldschule 01:17,33
15. Elian Ramtke 2010 Waldschule 01:21,58
16. Alexander Göbel 2010 Vels-Heide-Schule 01:23,33
17. Kian Al Radhi 2010 Neulingschule 01:24,62
18. Benjamin Steinkamp 2010 Don-Bosco Schule 01:26,32
19. Tim Bulkins 2010 Neulingschule 01:27,13
20. Moritz Schäfer 2010 Carolinenschule Bochum 01:27,49
21. Leonard Krämer 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:28,88
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Max Leon Duscha 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:31,71
23. Henri Schneider 2010 Don-Bosco Schule 01:33,06
24. Finn Sobkowiak 2010 Astrid-Lindgren-Schule 01:35,33
25. Luis Kraft 2010 Astrid-Lindgren-Schule 01:36,59
26. Mika Löser 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:37,16
27. Ben Wurch 2010 Neulingschule 01:49,94
28. Mark Molotnikov 2010 Vels-Heide-Schule 02:05,20
29. Valentin Heckmann 2010 Drusenbergschule 02:10,97
30. Kilian Gul 2010 Carolinenschule Bochum 03:18,49

nicht am Start
Collin Maltzahn 2010 Sonnenschule
Elian Wigand 2010 Drusenbergschule
Hajo Blut 2010 Gräfin-Imma-Schule
Lucas Lenger 2010 Köllerholzschule
Sahib Singh 2010 Sonnenschule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Paul Burow 2009 Don-Bosco Schule 00:53,40 15
2. Mark Dwyer 2009 Don-Bosco Schule 00:54,59 12
3. Philipp Otto 2009 Drusenbergschule 00:56,53 9
4. Timo Döring 2009 Gräfin-Imma-Schule 00:56,94 5
5. Hendrik Böker 2009 Wilbergschule 00:59,05 3
6. Noah Johannknecht 2009 Natorpschule 00:59,97 1
7. Emil Siedentopf 2009 Vels-Heide-Schule 01:01,24
8. Batuhan Kaymaz 2009 Waldschule 01:01,34
9. Henry Hertwig 2009 Vels-Heide-Schule 01:02,03
10. Simon Wemet 2009 Don-Bosco Schule 01:02,23
11. Maximilian Brügging 2009 Drusenbergschule 01:02,39
12. Ole Schößer 2009 Natorpschule 01:02,43
13. Philip Kamphaus 2009 Waldschule 01:03,53
14. Julien Nico Ochs 2009 Astrid-Lindgren-Schule 01:04,01
15. Kasimir Werner 2009 Waldschule 01:06,76
16. Moritz Trabandt 2009 Don-Bosco Schule 01:07,00
17. Noah Neugrodda 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:07,02
18. Tayler Neumeier 2009 Wilbergschule 01:07,27
19. Lukas Ritschel 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:07,83
20. Carl Seitz 2009 Drusenbergschule 01:08,52
20. Fynn Daun 2009 Weilenbrinkschule 01:08,52
22. Jonis Krietenbrink 2009 Wilbergschule 01:08,55
23. Felix Keßner 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:09,00
24. Anton Mirbach 2009 Waldschule 01:09,82
25. Julian Lechte 2009 Wilbergschule 01:11,76
26. Jonas Walther 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:12,53
27. Eli Jacobsen 2009 Don-Bosco Schule 01:13,44
28. Finn Reese 2009 Astrid-Lindgren-Schule 01:14,21
29. Diego Curic 2009 Carolinenschule Bochum 01:14,85
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Sam Haghdadi 2009 Carolinenschule Bochum 01:14,98
31. Leon Gowitzke 2009 Weilenbrinkschule 01:15,09
32. Janik Hanelik 2009 Wilbergschule 01:17,12
33. Paul Gräwe 2009 Neulingschule 01:17,37
34. Alexei Seide 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:18,39
35. Johannes Altenscheidt 2009 Astrid-Lindgren-Schule 01:20,15
36. Julian Bosselmann 2009 Matthias-Claudius Grundschule 01:20,45
36. Stefan Kießling 2009 Wilbergschule 01:20,45
38. Ben Hagedorn 2009 Drusenbergschule 01:20,74
39. Taha Essmaili 2009 Wilbergschule 01:21,74
40. Davi Sampaio 2009 Wilbergschule 01:23,35
41. Felix Braun 2009 Matthias-Claudius Grundschule 01:24,91
42. Maximilian Sotirov 2009 Köllerholzschule 01:28,94
43. Erik Holm 2009 Neulingschule 01:29,41
44. Bleron Isufi 2009 Sonnenschule 01:29,49
45. Nils Winkler 2009 Neulingschule 01:43,93

nicht am Start
Len Beitzel 2009 Weilenbrinkschule
Lennox Zyzik 2009 Köllerholzschule
Natan Slowinski 2009 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Rayan von der Höhe 2008 Neulingschule 00:46,69 15
2. Ben Racherbäumer 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:49,59 12
3. Patrick Bodtke 2008 Weilenbrinkschule 00:55,84 9
4. Viktor Bogdano 2008 Waldschule 00:59,04 5
5. Paul Borchard 2008 Carolinenschule Bochum 00:59,96 3
6. Joris Briesenick 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:01,78 1
7. Fouad Dassoum 2008 Carolinenschule Bochum 01:01,82
8. Nick Gerards 2008 Carolinenschule Bochum 01:02,01
9. Niklas Brunke 2008 Köllerholzschule 01:02,07
10. Leonard Bohnes 2008 Neulingschule 01:02,90
10. Lukas Nowworzyn 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:02,90
12. Jan Fabri 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:03,57
13. Laurenz Thiele 2008 Neulingschule 01:03,72
14. Eric Nagel 2008 Köllerholzschule 01:04,10
15. Finn Hegener 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:04,31
16. Jonas Grzana 2008 Wilbergschule 01:04,40
17. Leon Langer 2008 Wilbergschule 01:04,51
18. Alvar Bruckhoff 2008 Drusenbergschule 01:04,85
19. Max Hartwig 2008 Don-Bosco Schule 01:04,88
20. Jir Bawer Demirel 2008 Wilbergschule 01:05,79
21. Jan Endemann 2008 Wilbergschule 01:05,87
22. Luis von Roden 2008 Waldschule 01:06,44
23. Arian Lipka 2008 Waldschule 01:06,45
24. Robin Semmler 2008 Weilenbrinkschule 01:07,44
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Jonas Rische 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:09,87
26. Ben Rittinghaus 2008 Carolinenschule Bochum 01:10,24
27. Saro Niazi 2008 Neulingschule 01:10,56
28. Vincent Kuhl 2008 Vels-Heide-Schule 01:11,87
29. Konstantinos Athanatos 2008 Waldschule 01:13,00
30. Kian Weiher 2008 Köllerholzschule 01:14,49
31. Jonas Klimek 2008 Vels-Heide-Schule 01:15,20
32. Otto Wagner 2008 Weilenbrinkschule 01:15,80
33. Ferdinand Kaliski 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:20,58
34. Pimeng Chen 2008 Sonnenschule 01:21,90
35. Finn Förster 2008 Don-Bosco Schule 01:28,35
36. Lasse Funk 2008 Sonnenschule 01:32,45

nicht am Start
Bela Brodda 2008 Neulingschule
Erik Baldschus 2008 Gräfin-Imma-Schule
Felix Becker 2008 Wilbergschule
Joris Kahlert 2008 Don-Bosco Schule
Karl Pelzl 2008 Neulingschule
Labinot Dermaku 2008 Wilbergschule
Tyler Joel Röhlinger 2008 Sonnenschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 00:47,26 15
2. Marian Messerschmitt 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:47,88 12
3. Mika Berninghaus 2007 Wilbergschule 00:55,82 9
4. Deniz Domink 2007 Neulingschule 00:59,10 5
5. Milo Giese 2007 Waldschule 01:04,14 3
6. Erik Stern 2007 Drusenbergschule 01:09,11 1
7. Adam El Addouti 2007 Wilbergschule 01:09,38
8. Laurenz Weber 2007 Drusenbergschule 01:09,92
9. Sonal Aparakke-Gamare 2007 Weilenbrinkschule 01:22,81
10. Efa Kahraman 2007 Neulingschule 01:36,95

nicht am Start
Jonas Wierzba 2007 Neulingschule
Luka Seibert 2007 Drusenbergschule
Stilianos Ouroumidis 2007 Gräfin-Imma-Schule
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Naya Johannknecht 2011 Natorpschule 01:01,01 15
2. Marie Linne 2011 Friederika Schule 01:18,70 12
3. Louisa Böhme 2011 Neulingschule 01:29,02 9
4. Frida Hannes 2011 Astrid-Lindgren-Schule 01:40,11 5
5. Charlotte Fritsch 2011 Gräfin-Imma-Schule 02:34,47 3

nicht am Start
Lara Schäfer 2011 Sonnenschule
Victoria Slowinska 2011 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lucie Mia Racherbäumer 2010 Astrid-Lindgren-Schule 00:53,68 15
2. Jella Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 00:53,97 12
3. Ida Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 00:54,66 9
4. Carla Jentsch 2010 Matthias-Claudius Grundschule 00:57,50 5
5. Alina Niehaus 2010 Grundschule Leithe 01:02,09 3
6. Nele Sauer 2010 Don-Bosco Schule 01:02,85 1
7. Ella Rosalie Erbeskern 2010 Vels-Heide-Schule 01:03,38
8. Clara Großmann 2010 Carolinenschule Bochum 01:13,94
9. Carolin Conrad 2010 Vels-Heide-Schule 01:17,58
10. Martha Lotzkat 2010 Matthias-Claudius Grundschule 01:38,34
11. Leonie van Haren 2010 Wilbergschule 02:04,55

aufgegeben
Emma Riedel 2010 Gräfin-Imma-Schule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wiebke Bäschnitt 2009 Vels-Heide-Schule 00:47,97 15
2. Johanna Klumpe 2009 Köllerholzschule 00:57,64 12
3. Anna Beine 2009 Drusenbergschule 01:01,94 9
4. Franka Kramer 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:02,17 5
5. Jayde Kaiser 2009 Vels-Heide-Schule 01:07,61 3
6. Johanna Wintermann 2009 Vels-Heide-Schule 01:10,55 1
7. Henriette-Aurelia Zarske 2009 Köllerholzschule 01:10,76
8. Stella Senkowski 2009 Wilbergschule 01:25,00
9. Lia Weber 2009 Drusenbergschule 01:26,33
10. Julia Seichter 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:27,56
11. Josephine Jakubus 2009 Wilbergschule 01:28,15
12. Yasmina Ennayr 2009 Vels-Heide-Schule 01:42,13

nicht am Start
Amina Dekhilalli 2009 Drusenbergschule
Annekathrin Gawlick 2009 Neulingschule
Matilda Berndt 2009 Drusenbergschule
Pauline Dee 2009 Vels-Heide-Schule
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Mauss 2008 Vels-Heide-Schule 00:43,46 15
2. Dina Kreutz 2008 Vels-Heide-Schule 00:46,60 12
3. Carlotta Hannes 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:51,77 9
4. Norah Erbeskern 2008 Vels-Heide-Schule 00:51,96 5
5. Saskia Prisor 2008 Matthias-Claudius Grundschule 00:56,97 3
6. Luise Dewender 2008 Weilenbrinkschule 00:57,83 1
7. Julie Rüthers 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:57,96
8. Amelie Wiemann 2008 Sonnenschule 00:58,93
9. Mona Drewermann 2008 Vels-Heide-Schule 00:59,74
10. Lola Maria Gorn 2008 Drusenbergschule 01:00,88
11. Theresa Klinkenberg 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:01,35
12. Luisa Korthals 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:07,31
13. Anna Ränsch 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:08,45
14. Lara Schillings 2008 Wilbergschule 01:08,94
15. Aino Moewes 2008 Weilenbrinkschule 01:09,02
16. Amy Weigandt 2008 Wilbergschule 01:10,03
17. Simran Cheema 2008 Vels-Heide-Schule 01:11,57
18. Caroline Krüger 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:16,14
19. Mina Stemme 2008 Neulingschule 01:17,26
20. Rani Koch 2008 Köllerholzschule 01:17,74
21. Lilina Winciguerra 2008 Wilbergschule 01:18,12
22. Minanur Borchers 2008 Carolinenschule Bochum 01:19,79
23. Eliz Sezgin 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:32,68
24. Zeynep Seker 2008 Wilbergschule 01:33,58
25. Vania Chohan 2008 Wilbergschule 01:37,49
26. Clara Herrig 2008 Weilenbrinkschule 01:48,09

nicht am Start
Ellen Sept 2008 Vels-Heide-Schule
Shanuka Siva 2008 Weilenbrinkschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Davydova 2007 Wilbergschule 00:47,00 15
2. Luisa Bergmann 2007 Drusenbergschule 00:54,95 12
3. Emely Frese 2007 Neulingschule 00:56,33 9
4. Maya Schulz 2007 Wilbergschule 00:57,12 5
5. Dana Motlak 2007 Wilbergschule 00:59,99 3
6. Laura Hardel 2007 Wilbergschule 01:03,35 1
7. Zina Behnke 2007 Wilbergschule 01:07,64
8. Helena Reese 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:08,57
9. Lucy Krämer 2007 Neulingschule 01:12,43
10. Katie Heidrich 2007 Sonnenschule 01:13,78
11. Jolina Jakubus 2007 Wilbergschule 01:18,21
12. Kathrin Jeromin 2007 Wilbergschule 01:38,38
13. Olivia Jarozs 2007 Wilbergschule 01:49,24



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.05.2018" - www.easywk.de

Schulschwimmen 2018 am 23.06.2018
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum http://www.bw-bochum.de

alle Informationen unter: www.bw-bochum.de
Seite: 13

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Dikta 2011 Grundschule Alt Blankenstein 01:20,67 15
2. Marius Ringleb 2011 Don-Bosco Schule 01:23,00 12
3. Julian Schulz 2011 Neulingschule 01:24,98 9
4. Ruben Sauer 2012 Don-Bosco Schule 01:25,45 5
5. Eric Hoffmann 2011 Drusenbergschule 01:41,96 3
6. Noel Gohr 2011 Carolinenschule Bochum 01:42,46 1
7. Ben Schilling 2011 Vels-Heide-Schule 01:48,00
8. Samuel Di Veronica 2011 Vels-Heide-Schule 01:48,24

nicht am Start
Linus Sternberg 2011 Don-Bosco Schule
Richard Leonhard Sommer 2011 Astrid-Lindgren-Schule

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Niklas Nölting 2010 Weilenbrinkschule 00:58,07 15
2. Linus Wiemann 2010 Sonnenschule 01:03,67 12
3. Constantin Kästner 2010 Köllerholzschule 01:05,48 9
4. Casper-Roman Vontobel 2010 Drusenbergschule 01:15,01 5
5. Kalle Küpper 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:26,66 3
6. Jan Winter 2010 Waldschule 01:29,86 1
7. Mika Löser 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:30,04
8. Mark Molotnikov 2010 Vels-Heide-Schule 01:31,57

nicht am Start
Gian Luca Pennisi 2010 Sonnenschule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mark Dwyer 2009 Don-Bosco Schule 00:47,07 15
2. Paul Burow 2009 Don-Bosco Schule 00:50,21 12
3. Noah Johannknecht 2009 Natorpschule 00:55,71 9
4. Ole Schößer 2009 Natorpschule 00:57,43 5
5. Sam Haghdadi 2009 Carolinenschule Bochum 00:59,08 3
6. Joe Beine 2009 Drusenbergschule 01:01,41 1
7. Timo Döring 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:01,84
8. Lukas Ritschel 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:04,17
9. Emil Siedentopf 2009 Vels-Heide-Schule 01:06,72
10. Hendrik Böker 2009 Wilbergschule 01:07,20
11. Moritz Trabandt 2009 Don-Bosco Schule 01:08,38
12. Jakob Steines 2009 Vels-Heide-Schule 01:08,67
13. Philip Kamphaus 2009 Waldschule 01:08,85
14. Tayler Neumeier 2009 Wilbergschule 01:10,32
15. Nicolas Pöhler 2009 Carolinenschule Bochum 01:13,00
16. Davi Sampaio 2009 Wilbergschule 01:15,68
17. Fynn Daun 2009 Weilenbrinkschule 01:15,84
18. Maximilian Sotirov 2009 Köllerholzschule 01:18,44
19. Carl Seitz 2009 Drusenbergschule 01:19,99
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
20. Jakob Gurung 2009 Drusenbergschule 01:21,87
21. Erik Holm 2009 Neulingschule 01:23,50
22. Janik Hanelik 2009 Wilbergschule 01:32,20
23. Tobias Bergmann 2009 Drusenbergschule 01:34,96
24. Stefan Kießling 2009 Wilbergschule 01:37,09
25. Julian Lechte 2009 Wilbergschule 01:38,58
26. Jonis Krietenbrink 2009 Wilbergschule 01:40,58
27. Taha Essmaili 2009 Wilbergschule 01:41,78

nicht am Start
Julian Bosselmann 2009 Matthias-Claudius Grundschule
Len Beitzel 2009 Weilenbrinkschule
Natan Slowinski 2009 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Rayan von der Höhe 2008 Neulingschule 00:39,50 15
2. Ben Racherbäumer 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:43,83 12
3. Fouad Dassoum 2008 Carolinenschule Bochum 00:59,00 9
4. Saro Niazi 2008 Neulingschule 00:59,75 5
5. Juri Becker 2008 Drusenbergschule 01:02,98 3
6. Felix Becker 2008 Wilbergschule 01:03,65 1
7. Patrick Bodtke 2008 Weilenbrinkschule 01:08,90
8. Nick Gerards 2008 Carolinenschule Bochum 01:09,57
9. Elias Belgou 2008 Drusenbergschule 01:10,48
10. Finn Hegener 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:10,52
11. Leonard Bohnes 2008 Neulingschule 01:14,66
12. Laurenz Thiele 2008 Neulingschule 01:15,84
13. Leon Langer 2008 Wilbergschule 01:16,86
14. Max Hartwig 2008 Don-Bosco Schule 01:17,94
15. Robin Semmler 2008 Weilenbrinkschule 01:17,98
16. Jir Bawer Demirel 2008 Wilbergschule 01:18,98
17. Joris Briesenick 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:20,58
18. Baki Jäck 2008 Drusenbergschule 01:20,78
19. Otto Wagner 2008 Weilenbrinkschule 01:21,13
20. Alvar Bruckhoff 2008 Drusenbergschule 01:21,19
21. Kian Weiher 2008 Köllerholzschule 01:22,01
22. Eric Nagel 2008 Köllerholzschule 01:23,30
23. Jan Endemann 2008 Wilbergschule 01:23,44
24. Jan Fabri 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:30,09
25. Jonas Böhl 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:33,41
26. Jonas Rische 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:38,31

nicht am Start
Bela Brodda 2008 Neulingschule
Finn Förster 2008 Don-Bosco Schule
Jonas Grzana 2008 Wilbergschule
Joris Kahlert 2008 Don-Bosco Schule
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Labinot Dermaku 2008 Wilbergschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 00:42,99 15
2. Marian Messerschmitt 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:44,08 12
3. Deniz Domink 2007 Neulingschule 00:55,12 9
4. Milo Giese 2007 Waldschule 01:04,30 5
5. Mika Berninghaus 2007 Wilbergschule 01:06,80 3
6. Sonal Aparakke-Gamare 2007 Weilenbrinkschule 01:19,47 1
7. Adam El Addouti 2007 Wilbergschule 01:27,89

nicht am Start
Arian Dejedipour 2007 Gräfin-Imma-Schule
Luka Seibert 2007 Drusenbergschule
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Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Naya Johannknecht 2011 Natorpschule 00:59,73 15
2. Marie Linne 2011 Friederika Schule 01:06,54 12
3. Louisa Böhme 2011 Neulingschule 01:11,68 9

nicht am Start
Elif Ikra Malcioglu 2011 Köllerholzschule
Lara Schäfer 2011 Sonnenschule
Victoria Slowinska 2011 Don-Bosco Schule

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jella Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 00:44,07 15
1. Lucie Mia Racherbäumer 2010 Astrid-Lindgren-Schule 00:44,07 15
3. Ida Rudkowski 2010 Vels-Heide-Schule 00:47,41 9
4. Alina Niehaus 2010 Grundschule Leithe 00:49,68 5
5. Carla Jentsch 2010 Matthias-Claudius Grundschule 00:49,74 3
6. Nele Sauer 2010 Don-Bosco Schule 00:56,30 1
7. Ella Rosalie Erbeskern 2010 Vels-Heide-Schule 00:59,45
8. Clara Großmann 2010 Carolinenschule Bochum 01:17,37
9. Linda Rubin 2010 Vels-Heide-Schule 01:19,80
10. Aleyna Schmidt 2010 Sonnenschule 01:26,67
11. Carolin Conrad 2010 Vels-Heide-Schule 01:31,39

nicht am Start
Zoe-Sophie Ay 2010 Sonnenschule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wiebke Bäschnitt 2009 Vels-Heide-Schule 00:40,03 15
2. Johanna Klumpe 2009 Köllerholzschule 00:55,19 12
3. Franka Kramer 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:00,68 9
4. Anna Beine 2009 Drusenbergschule 01:17,19 5
5. Stella Senkowski 2009 Wilbergschule 01:20,01 3
6. Pia Papke 2009 Vels-Heide-Schule 01:22,98 1

nicht am Start
Amina Dekhilalli 2009 Drusenbergschule
Henriette-Aurelia Zarske 2009 Köllerholzschule

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Tessa Mauss 2008 Vels-Heide-Schule 00:36,19 15
2. Carlotta Hannes 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:42,25 12
3. Dina Kreutz 2008 Vels-Heide-Schule 00:42,85 9
4. Norah Erbeskern 2008 Vels-Heide-Schule 00:46,53 5
5. Saskia Prisor 2008 Matthias-Claudius Grundschule 00:47,59 3
6. Amelie Wiemann 2008 Sonnenschule 00:47,91 1
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Luise Dewender 2008 Weilenbrinkschule 00:51,23
8. Julie Rüthers 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:51,56
9. Anna Ränsch 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:57,12
10. Theresa Klinkenberg 2008 Gräfin-Imma-Schule 00:58,19
11. Lola Maria Gorn 2008 Drusenbergschule 00:58,57
12. Luisa Korthals 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:00,35
13. Helen Loch 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:00,75
14. Aino Moewes 2008 Weilenbrinkschule 01:02,46
15. Lara Schillings 2008 Wilbergschule 01:02,47
16. Minanur Borchers 2008 Carolinenschule Bochum 01:04,20
17. Rani Koch 2008 Köllerholzschule 01:11,25
18. Eliz Sezgin 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:12,56
19. Sophie Etterich 2008 Drusenbergschule 01:13,20
20. Zeynep Seker 2008 Wilbergschule 01:16,61

nicht am Start
Amy Weigandt 2008 Wilbergschule
Ellen Sept 2008 Vels-Heide-Schule
Shanuka Siva 2008 Weilenbrinkschule
Vania Chohan 2008 Wilbergschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Davydova 2007 Wilbergschule 00:40,33 15
2. Emely Frese 2007 Neulingschule 00:48,93 12
3. Luisa Bergmann 2007 Drusenbergschule 00:50,15 9
4. Dana Motlak 2007 Wilbergschule 00:51,27 5
5. Laura Hardel 2007 Wilbergschule 00:51,36 3
6. Zina Behnke 2007 Wilbergschule 00:55,88 1
7. Olivia Jarozs 2007 Wilbergschule 01:18,83

nicht am Start
Maya Schulz 2007 Wilbergschule
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Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Jahrgang 2011 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Otto 2011 Drusenbergschule 01:02,06 15
2. Ruben Sauer 2012 Don-Bosco Schule 01:13,80 12
3. Henrik Dikta 2011 Grundschule Alt Blankenstein 01:24,58 9
4. Marius Ringleb 2011 Don-Bosco Schule 01:25,12 5
5. Noel Gohr 2011 Carolinenschule Bochum 01:32,39 3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Niklas Nölting 2010 Weilenbrinkschule 00:56,01 15
2. Constantin Kästner 2010 Köllerholzschule 00:57,19 12
3. Linus Wiemann 2010 Sonnenschule 00:59,00 9
4. Finn Stueckradt 2010 Köllerholzschule 00:59,76 5
5. Casper-Roman Vontobel 2010 Drusenbergschule 01:06,03 3
6. Nikita Bernit 2010 Sonnenschule 01:10,09 1
7. Leo Schaaf 2010 Gräfin-Imma-Schule 01:14,00
8. Luis Kraft 2010 Astrid-Lindgren-Schule 01:24,88
9. Mark Molotnikov 2010 Vels-Heide-Schule 01:48,86

nicht am Start
Elian Wigand 2010 Drusenbergschule

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mark Dwyer 2009 Don-Bosco Schule 00:40,58 15
2. Philipp Otto 2009 Drusenbergschule 00:44,80 12
3. Ole Schößer 2009 Natorpschule 00:45,84 9
4. Lukas Ritschel 2009 Gräfin-Imma-Schule 00:47,65 5
5. Paul Burow 2009 Don-Bosco Schule 00:48,92 3
6. Noah Johannknecht 2009 Natorpschule 00:51,33 1
7. Natan Slowinski 2009 Don-Bosco Schule 00:52,36
8. Timo Döring 2009 Gräfin-Imma-Schule 00:55,18
9. Philip Kamphaus 2009 Waldschule 00:55,47
10. Tayler Neumeier 2009 Wilbergschule 00:56,61
11. Joe Beine 2009 Drusenbergschule 00:58,02
12. Hendrik Böker 2009 Wilbergschule 01:00,78
13. Emil Siedentopf 2009 Vels-Heide-Schule 01:01,08
14. Sam Haghdadi 2009 Carolinenschule Bochum 01:01,65
15. Julian Lange 2009 Drusenbergschule 01:02,24
16. Nils Pluschkell 2009 Köllerholzschule 01:04,65
17. Julien Nico Ochs 2009 Astrid-Lindgren-Schule 01:05,13
18. Jonas Walther 2009 Gräfin-Imma-Schule 01:08,26
19. Fynn Daun 2009 Weilenbrinkschule 01:09,08
20. Davi Sampaio 2009 Wilbergschule 01:16,17
21. Maximilian Sotirov 2009 Köllerholzschule 01:25,43
22. Jakob Gurung 2009 Drusenbergschule 01:28,20

nicht am Start
Lennox Zyzik 2009 Köllerholzschule
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Maximilian Brügging 2009 Drusenbergschule
Paul Dresemann 2009 Neulingschule
Taha Essmaili 2009 Wilbergschule

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Rayan von der Höhe 2008 Neulingschule 00:35,36 15
2. Ben Racherbäumer 2008 Astrid-Lindgren-Schule 00:37,87 12
3. Fouad Dassoum 2008 Carolinenschule Bochum 00:43,03 9
4. Patrick Bodtke 2008 Weilenbrinkschule 00:52,36 5
5. Juri Becker 2008 Drusenbergschule 00:52,43 3
6. Felix Becker 2008 Wilbergschule 00:53,72 1
7. Robin Semmler 2008 Weilenbrinkschule 00:59,14
8. Saro Niazi 2008 Neulingschule 01:00,28
9. Leon Langer 2008 Wilbergschule 01:00,99
10. Kian Weiher 2008 Köllerholzschule 01:01,83
11. Viktor Bogdano 2008 Waldschule 01:03,69
12. Konstantin Ihl 2008 Gräfin-Imma-Schule 01:06,75
13. Nick Gerards 2008 Carolinenschule Bochum 01:07,32
14. Leonard Bohnes 2008 Neulingschule 01:08,21
15. Jan Endemann 2008 Wilbergschule 01:09,42

nicht am Start
Baki Jäck 2008 Drusenbergschule
Bela Brodda 2008 Neulingschule
Joris Kahlert 2008 Don-Bosco Schule
Labinot Dermaku 2008 Wilbergschule

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 00:36,63 15
2. Marian Messerschmitt 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:37,98 12
3. Deniz Domink 2007 Neulingschule 00:40,54 9
4. Mika Berninghaus 2007 Wilbergschule 00:58,55 5
5. Adam El Addouti 2007 Wilbergschule 01:10,41 3
6. Sonal Aparakke-Gamare 2007 Weilenbrinkschule 01:24,17 1

nicht am Start
Aaron Panic 2007 Drusenbergschule
Arian Dejedipour 2007 Gräfin-Imma-Schule
Siwan Mohammad 2006 Sonnenschule
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Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Staffelwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Gräfin-Imma-Schule 07:10,27

Marian Messerschmitt 2007 (M)
Theresa Klinkenberg 2008 (W)
Julie Rüthers 2008 (W)
Noah Neugrodda 2009 (M)
Lukas Ritschel 2009 (M)
Charlotte Mattheis 2008 (W)
Franka Kramer 2009 (W)
Timo Döring 2009 (M) 400m: 07:10,27 (07:10,27)

2. 1. Mannschaft Offen Wilbergschule 07:15,66
Felix Becker 2008 (M)
Laura Hardel 2007 (W)
Lara Schillings 2008 (W)
Zeynep Seker 2008 (W)
Mika Berninghaus 2007 (M)
Sophia Davydova 2007 (W)
Maya Schulz 2007 (W)
Dana Motlak 2007 (W) 400m: 07:15,66 (07:15,66)

3. 1. Mannschaft Offen Astrid-Lindgren-Schule 07:16,53
Ben Racherbäumer 2008 (M)
Ferdinand Kaliski 2008 (M)
Carlotta Hannes 2008 (W)
Julien Nico Ochs 2009 (M)
Lucie Mia Racherbäumer 2010 (W)
Joris Briesenick 2008 (M)
Linus Bungert 2007 (M)
Finn Hegener 2008 (M) 400m: 07:16,53 (07:16,53)

4. 1. Mannschaft Offen Vels-Heide-Schule 07:21,87
Wiebke Bäschnitt 2009 (W)
Vincent Kuhl 2008 (M)
Dina Kreutz 2008 (W)
Jakob Steines 2009 (M)
Norah Erbeskern 2008 (W)
Henry Hertwig 2009 (M)
Tessa Mauss 2008 (W)
Emil Siedentopf 2009 (M) 400m: 07:21,87 (07:21,87)

5. 1. Mannschaft Offen Neulingschule 07:44,13
Emely Frese 2007 (W)
Lucy Krämer 2007 (W)
Deniz Domink 2007 (M)
Louisa Böhme 2011 (W)
Leonard Bohnes 2008 (M)
Laurenz Thiele 2008 (M)
Saro Niazi 2008 (M)
Rayan von der Höhe 2008 (M) 400m: 07:44,13 (07:44,13)
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noch Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
noch Staffelwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. 1. Mannschaft Offen Köllerholzschule 08:25,06

Johanna Klumpe 2009 (W)
Birte Pluschkell 2007 (W)
Finn Stueckradt 2010 (M)
Eric Nagel 2008 (M)
Nils Pluschkell 2009 (M)
Sophia Paßmann 2009 (W)
Kian Weiher 2008 (M)
Niklas Brunke 2008 (M) 400m: 08:25,06 (08:25,06)

7. 1. Mannschaft Offen Don-Bosco Schule 08:31,89
Julia Hanefeld 2008 (W)
Max Hartwig 2008 (M)
Moritz Trabandt 2009 (M)
Christina Vogel Martin 2009 (W)
Eli Jacobsen 2009 (M)
Teresa Hesse 2007 (W)
Paul Burow 2009 (M)
Mark Dwyer 2009 (M) 400m: 08:31,89 (08:31,89)

8. 1. Mannschaft Offen Drusenbergschule 08:50,70
Anna Beine 2009 (W)
Joe Beine 2009 (M)
Luisa Bergmann 2007 (W)
Philipp Otto 2009 (M)
Lola Maria Gorn 2008 (W)
Juri Becker 2008 (M)
Jakob Gurung 2009 (M)
Emma Höffken 2008 (W) 400m: 08:50,70 (08:50,70)

9. 1. Mannschaft Offen Weilenbrinkschule 09:09,51
Luise Dewender 2008 (W)
Fynn Daun 2009 (M)
Otto Wagner 2008 (M)
Sonal Aparakke-Gamare 2007 (M)
Niklas Nölting 2010 (M)
Robin Semmler 2008 (M)
Aino Moewes 2008 (W)
Patrick Bodtke 2008 (M) 400m: 09:09,51 (09:09,51)

10. 2. Mannschaft Offen Neulingschule 10:29,20
Matilda Altmann 2009 (W)
Frida Gellert 2009 (W)
Johann Altmann 2011 (M)
Mina Stemme 2008 (W)
Paula Franke 2010 (W)
Helene Bohnes 2011 (W)
Tim Bulkins 2010 (M)
Paul Dresemann 2009 (M) 400m: 10:29,20 (10:29,20)
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noch Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
noch Staffelwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. 1. Mannschaft Offen Carolinenschule Bochum 11:28,77

Kilian Gul 2010 (M)
Noel Gohr 2011 (M)
Minanur Borchers 2008 (W)
Sam Haghdadi 2009 (M)
Fouad Dassoum 2008 (M)
Nick Gerards 2008 (M)
Maivie Witzke 2007 (W)
Clara Großmann 2010 (W) 400m: 11:28,77 (11:28,77)

nicht am Start
2. Mannschaft Offen Wilbergschule

Siegermannschaft Schulschwimmen
Platz Verein Punkte

1. Vels-Heide-Schule   219
2. Astrid-Lindgren-Schule   176
3. Neulingschule   137
4. Don-Bosco Schule   134
5. Wilbergschule   113
6. Drusenbergschule   105
7. Gräfin-Imma-Schule   90
8. Köllerholzschule   84
9. Natorpschule   64

10. Weilenbrinkschule   59
11. Friederika Schule   39
12. Carolinenschule Bochum   28
13. Grundschule Alt Blankenstein   24
14. Sonnenschule   23
15. Waldschule   20
16. Matthias-Claudius Grundschule   14
17. Grundschule Leithe   13

Abschnittende: 01:00 Uhr
Protokollende: 01:00 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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